
INFORMACJA O OTWARCIU BASENU
Szanowni Państwo,

z  decyzją  o  uruchomieniu  obiektu  czekaliśmy  na  oficjalny
komunikat Prezesa Rady Ministrów. Jak wiadomo, jest zgoda na
otwarcie basenów od 6 czerwca. Aktualnie niecki napełnione są
wodą. Trwa jej podgrzewanie, uzdatnianie i przygotowywanie do
badań mikrobiologicznych i fizykochemicznych.

Uruchomienie obiektu Pływalni Limanowskiej zostało podzielone
na dwa terminy. W pierwszym etapie od dnia 6 czerwca otwarte
będą  dla  Klientów  takie  atrakcje  jak:  kręgielnia,  squash,
bilard, sauny, grota solna. Umawianie terminów i zapisy na
powyższe atrakcje będzie można dokonywać od dnia 4 czerwca
(czwartek) pod nr. tel. 18 3370 118 wew.23., a od 6 czerwca
również  w  kasie  obiektu.  Na  ten  czas  zmianie  ulega  czas
otwarcia obiektu. Pływalnia będzie czynna w godzinach od 10.00
do  22.00.  Przypominamy,  że  w  obiekcie  jest  otwarta  już
kawiarnia Cafe Aqua.

Udostępnienie części basenowej dla Klientów będzie możliwe po
spełnieniu  wszystkich  obostrzeń  reżimu  sanitarnego  dla
użytkowników pływalni, które nakłada na zarządców obiektami
Główny Inspektor Sanitarny.

Podobnie jak większość obiektów pływackich podczas zamknięcia
basenu  przeprowadziliśmy  przerwę  technologiczną,  by  nie
zamykać basenu jak każdego roku na początku września. W czasie
przerwy,  między  innymi  spuściliśmy  wodę  basenową,
zdezynfekowaliśmy  złoża  filtracyjne,  wykonaliśmy  niezbędne
prace  remontowo  –  konserwacyjne  np.  nowa  nawierzchnia  w
brodziku.

Od dnia 29 maja rozpoczęliśmy procedury uruchomienia Pływalni
Limanowskiej.  Procedura  uruchomienia  basenów  jest  złożonym
procesem technologicznym polegającym na przygotowaniu niecek,
nalaniu wody a następnie jej podgrzaniu i uzdatnieniu. Dopiero
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wtedy  woda  może  podlegać  badaniom  pod  względem
fizykochemicznym  i  bakteriologicznym.  Badania  wody  dokonuje
akredytowane  laboratorium  pobierające  próbki  wody  z  niecek
basenowych, stacji uzdatniania, wody prysznicowej. Zgodnie z
wymaganiami higieniczno – sanitarnymi, po tak długiej przerwie
w funkcjonowaniu procesu obiegu i filtracji wody basenowej,
ale przede wszystkim dla bezpieczeństwa korzystających, czas
oczekiwania na wyniki badań to około 14 dni. Pozytywne wyniki
pozwalają na uruchomienie pływalni. W zawiązku z powyższym
planujemy rozpoczęcie zajęć na basenach pływalni w II połowie
czerwca. O konkretnym terminie będziemy Państwa informować na
bieżąco.

Należy pamiętać, że uruchamiając tego typu obiekt, będziemy
stosować wszystkie niezbędne reżimy sanitarne, które zostały
określone  w  wytycznych  odpowiednich  Ministerstw  i  Głównego
Inspektora Sanitarnego. W procesie odnajdywania się w nowej
rzeczywistości sanitarnej, będziemy musieli być partnerami z
naszymi  klientami,  gdzie  my  dołożymy  wszelkich  starań  o
zapewnienie jak najlepszych warunków sanitarnych, a Klienci z
kolei będą przestrzegać i dbać o własną higienę osobistą.
Prosimy o wyrozumiałość i do zobaczenia wkrótce.


